ДЕПАРТАМЕНТ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ

П Р И К А З

О создании ресурсно­
методического центра ранней
помощи на базе смоленского
областного государственного
бюджетного учреждения
«Реабилитационный центр для
детей и подростков с
ограниченными возможностями
«Вишенки»

В целях реализации мероприятия, предусмотренного пунктом 4.3.1 раздела
4 плана мероприятий по формированию системы комплексной реабилитации
и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов, в Смоленской области
на 2021-2022 годы, утвержденного распоряжением Администрации Смоленской
области от 25.03.2021 № 490-р/адм,

п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу по организации социальной поддержки и социальному
обслуживанию семьи и детей управления семейной политики и демографического
развития (И.А. Шернене) и смоленскому областному государственному
бюджетному учреждению «Реабилитационный центр для детей и подростков
с ограниченными возможностями «Вишенки» (С.А. Новикова) осуществить
необходимые действия, направленные на создание ресурсно-методического центра
ранней помощи на базе смоленского областного государственного бюджетного
учреждения «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными
возможностями «Вишенки».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя начальника Департамента Смоленской области по социальному
развитию Д.Г. Глазкова.

Начальник Департамента Е.А. Романова